[bookmark: _Hlk150025187]UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG MẦM NON TỨ MINH
[bookmark: _Hlk162296838]Số: 72/QĐ-TMNTM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hải Dương, ngày 19 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm:
Mua thực phẩm phục vụ bếp ăn bán trú kỳ 2 năm học 2024-2025
[bookmark: _Hlk160834871]HIỆU TRƯỞNGTRƯỜNG MẦM NON TỨ MINH
Căn cứ Quyết định số 2195/QĐ-BGDĐT ngày 10/08/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt hướng dẫn công tác tổ chức bữa ăn học đường kết hợp tăng cường hoạt động thể lực cho trẻ, học sinh trong các cơ sở giáo dục mầm non và tiểu học;
Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 và Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu;
Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu và Nghị định 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;
Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống đấu thầu quốc gia;
Căn cứ Nghị quyết số 17/2024/NQ-HĐND ngày 18/10/2024 của HĐND tỉnh Hải Dương về việc quy định mức thu học phí và danh mục các khoản thu, mức thu, cơ chế quản lý thu, chi đối với các dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục tại cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông công lập trên địa bàn tỉnh Hải Dương;
Căn cứ Nghị quyết số 03/2024/NQ-HĐND ngày 30/5/2024 của UBND tỉnh Hải Dương quy định quyền quyết định việc mua sắm tài sản, hàng hóa, dịch vụ thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Hải Dương theo quy định tại Điều 91 Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/NQ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ;
Căn cứ Công văn số 279/SGD ĐT-KHTC ngày 12/02/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương hướng dẫn việc đấu thầu cung cấp suất ăn, bữa ăn học đường hoặc mua thực phẩm, nguyên liệu đầu vào để thực hiện cung cấp suất ăn, bữa ăn học đường cho học sinh bán trú, nội trú;
Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 334/2025/0050/05-CTTĐ ngày 04/02/2025 của Công ty Cổ phần Thẩm định giá PSD;
Căn cứ vào Quyết định số 65/QĐ-MNTM ngày 14/02/2025 của Trường Mầm non Tứ Minh về việc phê duyệt danh mục và dự toán: Mua thực phẩm phục vụ bếp ăn bán trú kỳ 2 năm học 2024-2025;
Căn cứ báo cáo thẩm định ngày 18/02/2025 của Tổ thẩm định về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Mua thực phẩm phục vụ bếp ăn bán trú kỳ 2 năm học 2024-2025;
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: “Mua thực phẩm phục vụ bếp ăn bán trú kỳ 2 năm học 2024-2025”, với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.
Điều 2. Trường Mầm non Tứ Minh chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành;
Cá nhân, đơn vị giám sát hoạt động đấu thầu chịu trách nhiệm tổ chức giám sát hoạt động đấu thầu được giao theo Phụ lục kèm theo Quyết định này.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Lãnh đạo Trường Mầm non Tứ Minh, Tổ mua sắm, các bộ phận, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VT, HSĐT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Duyên

Phụ lục
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU DỰ TOÁN MUA SẮM:
Mua thực phẩm phục vụ bếp ăn bán trú kỳ 2 năm học 2024-2025
(Kèm theo Quyết định số 72/QĐ-MNTM ngày 19/02/2025)
	[bookmark: _Hlk155132015]Stt

Tên chủ đầu
tư
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu

	Nguồn vốn

	Hình thức lựa chọn nhà thầu

	Phương thức lựa chọn nhà thầu

	Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu
	Loại hợp đồng

	Thời gian thực hiện gói thầu

Tùy chọn mua thêm

Giám sát hoạt động
đấu
thầu

	Tên gói thầu
	[bookmark: _Hlk154864726]Tóm tắt công việc chính của gói thầu

	1
	Trường Mầm non
 Tứ Minh
	Mua thực phẩm phục vụ bếp ăn bán trú kỳ 2 năm học
 2024-2025
	Mua thực phẩm phục vụ bếp ăn bán trú kỳ 2 năm học 2024-2025
	1.650.480.000
	Tiền ăn bán trú (Theo Nghị quyết số: 17/2024/NQ-HĐND ngày 18/10/2024 của HĐND tỉnh Hải Dương)
	[bookmark: _GoBack]Lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt
	Lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt
	10 ngày
	Tháng 2/2025
	Đơn giá cố định
	7 tháng
	Không đề xuất
	Không đề xuất

	Tổng giá gói thầu
	1.650.480.000